



HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
UACI MINSAL
EL SALVADOR, C.A.

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 25 de Septiembre del 2017	No.Orden:78/2017	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS NACIONALES DEL HOSPITAL DE METAPAN.	-	-
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 15600-41010	\$22.00	\$44.00
2	Cada Uno	BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30-4L.	\$40.00	\$80.00
5	Cada Uno	LITROS DE ACEITE MOTUL 10W30-1L.	\$10.36	\$51.80
1	Cada Uno	PINTA DE AGUA DEST. ADP.	\$1.36	\$1.36
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006.	\$10.70	\$21.40
28	Cuarto	ACEITE T-15W40.	\$4.99	\$139.72
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.04	\$9.04
1	Cada Uno	TERMINAL PARA BATERIA T-190	\$3.11	\$3.11
1	Cada Uno	TAPON DE CARTER MP-14.	\$2.60	\$2.60
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498.	\$11.30	\$11.30
1	Cada Uno	REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO.	\$56.50	\$56.50
1	Cada Uno	TERMINAL DE OJO LCT-04	\$0.92	\$0.92
1	Cada Uno	EMPAQUE DE CULATA ORIGINAL W901-10-272.	\$184.82	\$184.82
2	Cada Uno	TERMICOS BR-30.	\$4.01	\$8.02
2	Yarda	ALALMBRE A-12.	\$1.13	\$2.26
1	Cada Uno	RETENEDOR NK-072	\$4.52	\$4.52
4	Cada Uno	TERMINALES DE OJO 555.	\$0.18	\$0.72
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE 1010A.	\$0.79	\$0.79
1	Cada Uno	SELENOIDE AUX. SW-31	\$14.48	\$14.48
2	Cada Uno	TERMINAL DE OJO 558.	\$0.27	\$0.54
1	Cada Uno	TERMINAL DE OJO PEQUEÑO 555	\$0.18	\$0.18
1	Cada Uno	RECTIFICADOR DE PIEZAS DE MOTOR.	\$275.72	\$275.72
1	Servicio	MANO DE OBRA (REVISION DE SISTEMA ELECTRICO, DESMONTAR ALTERNADOR Y REPARACION DE MANGUERA DE VACIO PARA ALTERNADOR)	\$29.38	\$29.38
-	-	TOTAL.....	-	\$943.18
SON: novecientos cuarenta y tres 18/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. CLAUDIA HERRERA ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				

<hr/> <p>Titular o Designado</p>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

Elaborado por: ysandova